Henricus zvw Nijcholaus Ghenen soen gekocht had van voornoemde Nijcholaus.

Henricus van Horssen maritus legitimus ut asserebat Mette sue uxoris (dg: f) relicte quondam Henrici filii quondam Nijcholai dicti Ghenen soen et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore (dg: su) usufructum dicte Mette competentem in quodam campo dicto communiter die (dg: Lo) Koeweyjde quinque iugera terre continentem situm in loco dicto die Hoeven retro locum dictum Bruggen ultra aggerem dictum die Hoevedijcke inter hereditatem Willelmi dicti Loijer ex uno et inter hereditatem quondam Petri dicti Pijnappel ex alio quem (dg: dictu) campum dictus quondam Henricus filius dicti quondam Nijcholai Ghenen soen erga eundem Nijcholaum emendo acquisiverat prout in litteris supportaverunt Henrico Scilder genero dicti quondam Nijcholai cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte (dg: de) eorundem deponere. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 043r 12 di 14-03-1383.

Voornoemde Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere beloofde aan voornoemde Metta een lijfrente<sup>19</sup> van 8¼ Brabantse dobbel of de waarde, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Henricus Scilder filius quondam Nijcholai Scilder senioris promisit super habita et habenda se daturum et soluturum #et in Busco traditurum# dicte Mette vitalem pensionem octo Brabant dobbel et quartam partem unius Brabant dobbel seu valorem anno quolibet (dg: here) ad vitam dicte Mette et non ultra Martini ex omnibus (dg: suis) bonis dicti' habitis et habendis #quocumque sitis# et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1177 f 043r 13 di 14-03-1383.

Voornoemde Henricus Scilder deed afstand van alle geschillen waarmee hij voornoemde Metta kan lastigvallen, wegens testament van wijlen Henricus zvw Nijcholaus Ghenen soen.

Dictus Henricus Scilder super omnibus et singulis causis et impeticionibus quibus ipse seu eius liberi aut eorum alter dictam Mettam #et eius bona# possent seu posset impetere in iudicio spirituali vel seculari quam alias quovismodo (dg: ta) occasione testamenti (dg: d) quondam Henrici filii quondam Nijcholai Ghenen soen (dg: al) a quacumque alia occasione ut dicebat ad opus dicte Mette renunciavit promittens ratam servare et dictos suos liberos perpetue tales habere quod numquam presument se jus habere in dictam Mettam et eius (dg: bonis) bona quocumque vigore dicti testamenti dicti quondam Henrici filii dicti quondam Nijcholai salvis tamen primodicto Henrico litteris sibi hodierna data ab Henrico van Horssen et dicta Metta in suo vigore permansuris. Testes datum supra.